СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 29  » июня  2021 года                                                                   № 29
г. Балей

       «Об утверждении сметы расходов работы избирательной комиссии»

      В соответствии со ст. 67 Закона Забайкальского края от  06 июля 2010г. № 385-33К  «О муниципальных  выборах в Забайкальском крае  с целью обеспечения  деятельности муниципальной	 избирательной комиссии городского поселения «Город Балей» в период подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета городского поселения «Город Балей» в 2021 году,  Совет городского поселения «Город Балей»  решил:

1.  Утвердить смету расходов на подготовку и проведения выборов главы и депутатов Совета   городского поселения «Город Балей   в сумме 255131 (двести пятьдесят пять тысяч сто тридцать один ) рубль.
1.  Решение разместить на официальном сайте городского поселения «Город Балей».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

 Глава городского поселения                                                         Л.Т. Заверуха
«Город Балей»

 Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»
                                                                                                           А.И. Моторин